35303-424 visando atender moradia do Chefe de 
Instrução do Tiro de Guerra nº 04-003, sediado no município de 
Caratinga/MG. Contratada: ENGELPAR PARTICIPAÇÕES S.A. Fica 
acrescido o valor do presente contrato de aluguel com valor global 
passando a ser de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), divididos 
em 12 (doze) parcelas sucessivas e mensais de R$ 1.300,00 (um mil e 
trezentos reais). Caratinga/MG 23 de dezembro de 2025. Adriano 
Henriques da Fonseca – Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa 
Social. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato de Adendo 
ao Edital – Pregão Eletrônico N° 090/2025. Objeto: